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T.C.
ANTALYA VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

 

Sayı : E-30169645-903.02.01-64452498 28.11.2022
Konu :  2022 Kasım Norm Kadro Fazlası 

                Öğretmenlerin Ataması.

……………. KAYMAKAMLIĞINA
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi   :  a) Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği.
            b) Milli Eğitim  Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumları Yönetici ve Öğretmenlerinin   
                Norm Kadrolarına İlişkin Yönetmelik.
                  

          2022-2023 Eğitim Öğretim yılına esas İlimiz İlçelerindeki eğitim kurumlarının norm kadro iş ve 
işlemleri ilgi (b) Yönetmelik hükümleri doğrultusunca güncellenmiş ve Bakanlığımızca 10/11/2022 tarihinde 
onaylanmıştır. Norm kadro fazlası öğretmenlerin atamaları planlandığından, güncellenen norm kadro işlemlerinden 
sonra görevli oldukları eğitim kurumunda norm kadro sayısının azalması nedeniyle norm kadro fazlası durumunda 
olan öğretmenler belirlenmiştir.

Buna göre;
1-Norm kadro fazlası durumunda bulunan öğretmenlerin, ilgi (a) Yönetmeliğin 53. Maddesi gereği 

"görev yaptıkları ilçe içerisinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına 
tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre atamaları yapılacaktır."

2-Norm kadro fazlası durumundaki öğretmenlerin, ihtiyaç bulunan eğitim kurumlarına atanmalarını 
sağlamak üzere 29/11/2022 - 05/12/2022 tarihleri arasında  başvurular alınacaktır.  Öğretmenlerin isim listesi, 
norm kadro açığı bulunan eğitim kurumları ve yer değiştirme tercih formu Müdürlüğümüz antalya.meb.gov.tr 
internet adresinde 29/11/2022 tarihinde yayınlanacak olup, öğretmenler en fazla 25 (yirmibeş) eğitim kurumu 
tercih edebileceklerdir. 

3-Atama değerlendirmeleri hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacağından, hizmet puanları başvuruların 
son günü olan 05 Aralık 2022 tarihi esas alınarak yeniden hesaplanacaktır.  Öğretmenlerin mağduriyet 
yaşamaması bakımından MEBBİS kayıtlarındaki bilgilerinde hata olanların bu bilgilerini düzelttirdikten sonra 
başvuruda bulunmalarının sağlanması gerekmektedir. Başvurular bittikten sonra hizmet puanlarında yapılan 
değişikliklerde düzeltme yapılmayacaktır.

4-Okul/Kurum Müdürlüklerinin (kadrosu ilçe milli eğitim müdürlüklerinde bulunanların ilçe milli 
eğitim müdürlüklerince) atama talebinde bulunan öğretmenlerin tercih formunda belirtilen bilgilerini kontrol 
ederek, imzalı başvuru formunu ilçe milli eğitim/okul müdürlüklerine teslim etmeleri ve ilçe milli eğitim 
müdürlükleri aracılığıyla Müdürlüğümüze gönderilmesi gerekmektedir. (Belirtilen süre dışında tercihte 
bulunanların başvuruları kabul edilmeyecektir.)

5-Spor Liseleri ile Güzel Sanatlar Liseleri dışındaki eğitim kurumlarında görevli görsel sanatlar, müzik ve 
beden eğitimi alan öğretmenlerinden, daha önce ilgili mevzuata göre Spor Liseleri ile Güzel Sanatlar Liselerine 
atanmış olanlar, ayrıldıkları tarihten itibaren beş yıldan fazla süre geçmemiş olması şartıyla bu eğitim kurumlarını 
tercih edebilecektir. (hizmet süresinin hesabında müracaatların son günü olan 05.12.2022 tarihi esas alınacaktır)

6-28 Kasım 2022 tarihinden önce ücretsiz izinde olan öğretmenlerden, izinlerinin 2022-2023 eğitim 
öğretim yılı bitimi olan 30 Haziran 2023 tarihine kadar sona ereceğini dilekçe vererek beyan edenler, diğer 
şartları da taşımaları kaydıyla yer değiştirme başvurusunda bulunabileceklerdir. Ücretsiz izinde olup, tercihte 
bulunmayan öğretmenler res'en atamaya tabi tutulmayacaklardır.
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7-Sağlık durumu hariç olmak üzere, haklarında yapılan adli ve idari  soruşturma sonucunda görev yerleri; 
"ilçe içinde değiştirilenler daha önce görev yaptığı eğitim kurumuna aradan üç yıl geçmeden atama 
isteğinde bulunamayacaklardır. (müracaat formunda işaretleyiniz, üç yılın hesabında müracaatların son günü 
olan 05.12.2022 tarihi esas alınacaktır)

8-En az %40 oranında engelli raporu olan öğretmenler ile (engelilik durumunuzun mebbis modülüne 
işlenip, işlenmediğini kontrol ediniz) bakmakla yükümlü olduğu birinci derece yakınlarına (eşi, çocuğu, anne, 
baba ve mahkeme kararı ile vasi tayin edilmiş kardeş) ait ağır engelli sağlık kurulu raporu olanların görev 
yerleri istekleri dışında re’sen değiştirilmeyecektir. Ancak, bu durumda olan öğretmenlerin bakmakla yükümlü 
olduğu kişiye ait "AĞIR ENGELLİ SAĞLIK KURULU RAPORLARINI" müracaat takvimi süresi içerisinde 
okul/kurum müdürlüklerine veya Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları Yönetimi Öğretmen Atama Şubesine ibraz 
etmeleri gerekmektedir.

9-Norm kadro fazlası durumunda bulunan engelli , ücretsiz izinde ve yurtdışında görevli olan 
öğretmenler  istemeleri halinde tercihte bulunabilecek olup, re'sen atamaya tabi tutulmayacaklardır. (ücretsiz 
izinde olanlar ile yurtdışında görevli olanlar 30 Haziran 2023 tarihine kadar görevlerine başlayacaklarını 
beyan edeceklerdir)

10-Bilişim Teknolojileri öğretmenlerinden  Teknik Eğitim Fakültesi mezunu olmayanlar Mesleki ve 
Teknik Anadolu Liselerini tercih edemeyeceklerdir.

11-Zorunlu çalışma yükümlüsü olup 4., 5. ve 6. hizmet alanlarında görev yapan norm kadro fazlası 
durumundaki öğretmenler, istemeleri halinde görev yaptıkları ilçe içerisinde 1. 2. ve 3. hizmet alanındaki eğitim 
kurumlarını tercih edebilecektir. Ancak, ataması yapılanlar ilgi (a) Yönetmeliğin 43. maddesinin 7. fıkrası  
gereğince ilk yer değiştirme döneminde erteleme evrakı sunamamaları durumunda zorunlu hizmetlerini 
tamamlamak üzere atama isteğinde bulunmak durumunda kalacaklarını göz önünde bulundurmaları gerekmektedir.

12-Norm kadro fazlası olan öğretmenlerden, 4., 5. ve 6. hizmet alanlarında görev yapan ve tercihte 
bulunmayan zorunlu hizmet yükümlüsü öğretmenlerin ilçe içerisindeki 1., 2. ve 3. hizmet alanlarına res'en 
atamaları yapılmayacak olup, sadece zorunlu hizmet alanında bulunan eğitim kurumlarına res'en atamaları 
yapılacaktır.

13-Tercihte bulunduğu okullara hizmet puanı üstünlüğüne göre atanamayan ya da hiç tercihte 
bulunmayan öğretmenler, bulundukları ilçe içinde alanlarında boş kalan eğitim kurumlarına hizmet puanı en az 
olandan başlanmak üzere res'en atamaları yapılacaktır.

14-Atama talebinde bulunan öğretmenlerden, kadrosunun bulunduğu ilçe dışındaki diğer ilçelerde 
bulunan eğitim kurumlarını tercih edenlerin müracaatları dikkate alınmayacaktır.

15-Ataması yapılanlar, 2022-2023 eğitim öğretim yılı 2. dönem başlangıcı olan 06 Şubat 2023 tarihine 
kadar görevlerine başlayacak şekilde ayrılma/başlama işlemlerini tamamlayacaklardır. Bunun dışında, ataması 
yapılan öğretmenlerden alan değişikliği döneminde başvuruda bulunacaklar ile yarıyıl tatilinde yapılacak olan 
mazerete bağlı yer değiştirmeler döneminde tayin isteğinde bulunacakların, ayrılma/başlama işlemlerini 
tamamladıktan sonra başvuruda bulunmaları gerekmektedir.

              Bilgilerinizi ve ilçeniz eğitim kurumları ile il/ilçe emrinde görev yapan norm kadro fazlası 
öğretmenlere tebliğ edilerek duyurulmasını  rica ederim.                  

                                                                                                                                       Recai OCAK
                                                                                                                                             Vali a.
                                                                                                                               İl Milli Eğitim Müdür V.

EK  :    1- Başvuru Formu.
           

 DAĞITIM:
-19 İlçe Kaymakamlığına 
(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)
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 ATAMA TAKVİMİ
Başvuruların Alınması 29 Kasım 2022 - 05 Aralık 2022
Başvuru Formlarının İl Milli Eğitim 
Müdürlüğüne Teslimi

05 Aralık 2022
(mesai saati bitimine kadar)

İlçe İçi İsteğe Bağlı ve Resen Atamaların 
Yapılması ve Taslak Listenin Yayınlanması

06-07 Aralık 2022 

NOT:
          Müdürlüğümüz web sayfasında yayınlanacak olan norm fazlası öğretmen listesi ile  ihtiyaç 
listelerinde herhangi bir hata görülmesi halinde listeler yeniden güncelleneceğinden, Müdürlüğümüz web 
sayfasının takip edilmesi gerekmektedir. 
            
NOT:
Sözleşmeli (4/B) Öğretmen olarak görev yapan ve norm kadro fazlası durumunda olan öğretmenlerin 
hizmet puanı bulunmadığından, atamaları yukarıda belirtilen tarihler haricinde ayrıca yapılacaktır.


